ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ - UBND

Bắc Giang, ngày      tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố danh mục dữ liệu về tài nguyên và môi trường

tỉnh Bắc Giang năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 73/2017/NĐ-CP ngày 14/6/2017 của Chính phủ về việc thu

thập, quản lý, khai thác và sử dụng thông tin dữ liệu về tài nguyên và môi trường;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT - BTNMT ngày 26/12/2018 quy định thu thập

thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường, phục vụ lưu trữ, bảo quản, công bố, cung

cấp và sử dụng;

Theo đề nghị nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

956 /TTr-TNMT ngày 10/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo quyết định này Danh mục dữ liệu về tài nguyên và

môi trường tỉnh Bắc Giang năm 2020, bao gồm:

1. Danh mục thông tin, dữ liệu thuộc lĩnh vực đo đạc, bản đồ địa chính và đăng

ký đất đai.

2. Danh mục thông tin, dữ liệu thuộc lĩnh vực bảo vệ môi trường.

(Có danh mục chi tiết thông tin, dữ liệu kèm theo)

Điều 2. Giao Văn phòng UBND tỉnh công bố Danh mục trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường công bố trên Website của Sở và cập

nhật vào hệ thống cơ sở dữ liệu tài nguyên và môi trường.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TNMTSN.

Bản điện tử:
- Như Điều 3;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Cục Công nghệ thông tin và dữ liệu TNMT;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các PCT UBND tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TKCT;

+ TN, TH, Trung tâm thông tin (đăng tải).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ô Pích

 2

		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2020-12-23T13:28:22+0700

		2020-12-24T14:53:50+0700

		2020-12-24T14:54:03+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-24T14:54:24+0700